
 

ORIGINALE 

 

C O M U N E   D I   M I R A 
Provincia di Venezia 

    
 

Lavori pubblici e 
infrastrutture\\Edilizia pubblica 

 
 
 

DETERMINAZIONE 
 
 
 

N° 143  Del 27/02/2014 
 

 
 
Oggetto: Lavori di adeguamento della palestra della scuola media di Malcontenta - rimozione 

copertura in amianto – sistemi di sicurezza antincendio. Cod CUP n. 
C61H13001040004. Lotto CIG n°5565754D7C - Numero Gara 5420558. 
Aggiudicazione DEFINITIVA lavori alla ditta SADECO S.r.l. con sede legale a Mestre – 
VE in Via Ancona n. 17. 

 

IL DIRIGENTE  

Vista la proposta di determinazione n. 153 del 24/02/2014; 
 
Visti i pareri preventivi di regolarità tecnica e contabile favorevolmente espressi; 
 
Dato atto che la somma è già stata prenotata con determina n°15 del 17/01/2014; 
  
 

 

DETERMINA 

 
Di approvare l’allegata proposta di determinazione n. 153 del 24/02/2014. 
 
 
 
 
 
  
 IL DIRIGENTE  

 Pasin Cinzia 
 

************** 



 

La spesa / l’entrata è stata impegnata / accertata come riportato nel dispositivo. 

Visto si attesta la copertura finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
151 comma 4°, del D.Lgs. 18/8/2000 n. 267, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 
  
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO 
  
 
 
Li ………………………………… ……………………………………………………………………….. 
 


